令和 5 年 4 月吉日

取引先様各位

株式譲渡及び役員改選に関するお知らせ

株式会社コスモ・サイエンス

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご支援ご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は令和 5 年 4 月 3 日をもって、株式会社フェローテックマテリアルテク

ノロジーズ（本社：東京都中央区日本橋 2 丁目 3 番 4 号 日本橋プラザビル 5 階 代表取

締役社長：寄田 直康）に株式譲渡致しました。つづく弊社株主総会ならびに取締役会にお

きまして、旧役員が退任し下記のとおり新役員が選任されそれぞれ就任いたしました。

つきましてはフェローテックグループの一員となり、新体制のもと一層の社業の発展に努

力いたす所存でございますので、なにとぞ従来と変わらぬご支援を賜りますようお願い申

し上げます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。

謹白

記

役   員 代表取締役社長 寄田 直康 (新任)

 監査役 冨屋 久和 (新任)

なお旧役員 松尾昭憲は代表取締役を退任致しました。

在任中に賜りましたご厚情に感謝し書中をもってご挨拶申し上げます。

以上